estatutos sociales, cuyo texto definitivo será dado por el administrador Solidario
que  certifique  los  acuerdos,  en  virtud  del  importe  definitivo  del  capital
efectivamente  suscrito.

"Artículo 5.º: El capital social de la sociedad, totalmente desembolsado, es de
397.650 € (trescientos noventa y  siete mil  seiscientos cincuenta euros).  Está
representado por 7.953 participaciones sociales iguales, indivisibles, totalmente
desembolsadas,  de  50  euros  de  valor  nominal  cada  una,  numeradas
correlativamente  del  número  1  al  7.953,  ambos  inclusive.  "

Madrid, 7 de julio de 2010.- El Administrador solidario, José Antonio Aparicio